Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 26/2019
PROCESSO ELEITORAL CAGPPI

CAMPUS OSÓRIO

ATA DA COMISSÃO ELEITORAL PARA APURAÇÃO DO RESULTADO
PARA CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DE

PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, das 8 às 9 horas, no
Departamento de Tecnologia da Informação do bloco A do IFRS Campus Osório, foi
realizada a reunião para a constituição da Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e
Inovação - CAGPPI do Campus Osório, dispensando-se a eleição devido ao número de
inscritos. Neste momento o Presidente da Comissão Permanente de Processo Eleitoral
deu por encerrado o pleito. Assim, foram considerados eleitos os candidatos: Camila
Porsch da Cunha e Lorrai Valim Ribeiro Gulart. Contudo, em virtude da não
completude do número de membros à comissão, solicita-se a Direção Geral a indicação
dos membros faltantes. Proclamado o resultado e nada mais havendo a tratar, lavrou-se
a presente ata, que segue assinada pelos membros da Comissão Eleitoral.

Osório, 21 de agosto de 2019.

Comissão Eleitoral (Portaria nº 238 - 19/11/2018)

NOME ASSINATURA
Augusto Weiand
Allan Alves de Souza
Anelise Lemke Kologeski
Vinícius Fritzen Machado
Diogo Chaves Cardoso
Leonardo Pospichil Lima Neto

* o original encontra-se assinado no Gabinete da Direção Geral